
Liste HEO à Port St Louis du Rhône

Pseudo Prénom Nom Bateau type Place Mail Tel
Motutunga Philippe Sorel Correlation proto sloop 42' K18 motutunga@hotmail.com 0621096892
Margouya8 Dominique Regnard Amarys G  port municipal margouya69@hotmail.fr 0649880891
Pascal.nussbaumer Pascal Nussbaumer Papageno Triade 38 L36 pascal.nussbaumer@club-internet.fr 0669958852
jm13 Jean Marie Fraysse Eva Bazzana port municipal jmfraysse@yahoo.fr 0682028124
Baldo David Balducci Hermine 36 B26 balducci.david@wanadoo.fr 0671958794
Roy Jean Marc Leculée Embora Mallard 9M N25 roycreation@wanadoo.fr 0684887664
Ameline Roger Fournier Hanabi Sharki N rogerfournier@wanadoo.fr 0614422060
Richard13 Dimitri Godaba Trident 80 N21 coudenhove@free.fr 0647869895
Carpe Diem Christian Mayeur Carpe Diem Océanis mayeur.christian@wanadoo.fr 0607042110
Erendil Jacques Kauffmann Erendil Cata Profil 99 erendil@free.fr 0660814662
Pierrot Pierrot Ceratodus Gin Fizz Ketch J cetoudit@hotmail.fr
nbeaulat Nicolas Touky Régent avant dernière SE contact@beaulaton.com
Flavio Vincent Aubry Mio palmo Dufour 38 Port Nap face camion vincent.aubry@free.fr 0609116382
Corolsol Christian Mousseau Corosol Océanis 400 K ch.mousseau@orange.fr 0786915403
Eurus Eric et Conchita Eurus Feeling 960 Port Nap A26 eurus@aliceadsl.fr 0695138182
Ballade Marc Yvrande Ballade Santorin Amel ballade.santorin@gmail.com 0682651971
Tatave05 Olivier Taveau Gavot Dufour 27 NS coté canal olivier.taveau@wanadoo.fr 0689871673 
Zadig Yves Benyaya Zadig Gib sea NS yves.benyaya@orange.fr 0687737117
Nestor05 Michel Groeninckx Avel Carof 40' PN E18 michel.groeninckx@sfr.fr 0664616327
Kyle Yves Lefebre Bilbo Chatam NS K ou L lefebvreyves@laposte.net
Samoa André et Armelle Meignen Samoa Sun dance 36 NS L andre.meignen@laposte.net 0604076151
Navigateurmed Pierre Webert Danpie Ketch 43' NS fond navigateurmed@gmail.com 0616581401
Rechoub Christophe Bouchet Pleasures Dufour 3800 NS fond coté canal 0671216109


